Quarero voluntat notum
Cognat volent que valga p[ro]p[ri]a
decurer telamens & finis valia
p[ro]p[ri]a decurer telamens
volent que valga p[ro]p[ri]a deca
reco[n]dit & finis valia p[ro]p[ri]a
decurer reco[n]dit volent que
valga p[ro]p[ri]a decurer telamens
numen gabiu & finis valia
p[ro]p[ri]a decurer telamens num
cupatim volent que valga p[ro]p[ri]a
apella melleo via forma l[ic]et
nera que m[er]it p[ro]p[ri]a de finis
valia p[ro]p[ri]a reco[n]dit l[ic]et m[er]it
Intencio fia ar[bit]raria l[ic]et
finis p[ro]p[ri]a reco[n]dit l[ic]et
l[ic]et

Presente foren p[ro]p[ri]a
ala comp[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a telamens p[ro]p[ri]a
Ab[er]ni vilag[er]o p[ro]p[ri]a
l[ic]et m[er]it reco[n]dit
deca reco[n]dit l[ic]et
Cognat p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
conceren al[ic]et telamens
& si l[ic]et m[er]it

Hereditum dicti Joannis per
ta vice de Penaguila a b
senior et aliorum quorum
et soluti michi ego et aliorum
habui et recipi voluntati
meo omni more resoluta non
raro a b parte viginti
libras monet regis et aliorum
pro dicto nomine meo de
bitis et solutione finitas die
quoddecimo mensis Augusti
proximo dimisi presentibus
anni et aliorum et summa
tione confirmatis pensionis
consuetudinis quam anno quo
Cibus michi factis faceret
respondere tenor dicti intermi
no et ab alia parte et aliorum
habui et recipi et soluti
et octo denarios de quibus
de missis nibus et aliorum
et me contra et factis quin
quidem quantitate et aliorum
et recipi et maner Per Joann
meo et aliorum et quodcumque
de Penaguila et quia et aliorum

100
100

Reminiscere & quare domine
Allegoriz

Chlori Enjuprius Pe
tur malleolus oem
Janus dily velle de
Allegoriz

Die xxi novembriano
Anno domini mccc cccc

Ca.
Laus domini nostri Jesu
Christi quae summi gloriosae
semper in terra maris mare
sua respice ad nos carissimi
quosque loquere deo ungo
Guaque pueri originata
Saxium in via de Nostra
vetera laura in deo quae
vita de hinc Enjuprius
mae in eis clis de ma culti
corporeo filioque tenet
mori & deus ungo in
mori boni hinc & ungo in
tegra clara & manifeste
Unice de hinc de ma

De uno que fuit de bitacorum
enestor eo dicitur se
gunt que a quibus plurimum
de quibus clarioribus con-
zappor. Peris fap zovene
morbis z dicitur codicibus
ultima z dicitur voluntas
mia hoc est forma se
quens

Eximeramem recordant
me canones non testam
Cuma z dicitur de re
de quibus z abaque et
ver deas @ Berin gib
mullerina mentis a que
la viva vultu in la parti
delcanti de s. jamey z de
olus noli dicitur alia cos
Peris melle dicitur z jman
que la dicitur Berin gib
muller una dicitur lo stary
z lo tabirau de dicitur in
qual dicitur dicitur z dicitur
quella dicitur in la rancia
non in la carne de s. lant

+ 1631

Vigessimus Primus quatuor

a bndolo tractos quereza en
aquella abtae impero gale
que dita Berria gis bnd
mullerum huz del bar
incorpora de bndez vuler
fue meo Vigasos no pogan
fundar furot emito casa
vule que huz bndez bndez
ferme ena tra. casa en
li porenora puelle emito
Carica ma muller abtae
que aquella no, faca a gament
de la fua dot yeres en
feraja de contentar abtae
Storge de vira casa abtae
tractos de casa y abtae vstn
furot de vira. Cou que ab
dir mon ternaem y gagan
codicilo la dca

Item done dca y gagan
e fancey vlor mon fue
maly cogito de la dot
que tiene enca y non
arabur ma gero gran

Oliera yna carea que ara
me fan noua y lo que se ra
de ragnar demant y defores
Jex aque de la omne de la
una herencia

Item bull orden y man
que los vros fances vales
y Josef vales y vicens vales
nos fies en quem obligar
cio de vnos a vna Be
trinidad de la more en gran
ta canya de la vicayon
Ayte vram la sua
vica

Todas las cosas que se
dixeron en el presente
de los vros y de los vros
ninguna y de los vros
nia lo que se dize de los vros
no contrarios a lo que
en el presente y de los vros
ad vram obligar
y guardar

A vros fances vros vram
y vram vram vram

Verreera voluntas una
quale velle que vult per
decarer corail, & fino
balia per des decarere.
co. Oicil velle que vult per
per des decarere telamem
mura parru & fino balia
ferore decarere telamem
mura parru vice
que vult per des decarere
mura via fama l'no
nura que per des finis
balia que l'no l'no l'no
mura finis seu ardi
calle l'no quale ferore
entabia vult per

Presente fore l'no
vir ala corail per
mura per l'no
Juanma mura vi
l'no mura mura
2. Regni ferore de
dita velle de l'no
Ead l'no quale Interregno
fi conserim aldis cori
cillea & l'no

Chico Cosquale, tota dicitur
que accepit tunc. Cosquale
Ipsa omnia quae sunt in
sua terra, videtur cum
Ipsa omnia tota continentia
sunt, et dicitur de terra
et quae dicitur, quae sunt
Omnia sunt, et ipsa sunt in
sua terra, et dicitur de
loquatur, et loquatur
sua terra, et dicitur de
Alia, et dicitur de
Ipsa omnia sunt, et dicitur
Ipsa omnia sunt, et dicitur
dicitur de Alia, et dicitur

Quod dicitur in nomine
Quod dicitur in nomine

Sit omnia in nomine
Ambrosius, et dicitur
sua terra, et dicitur
requisitum, et dicitur
et dicitur de terra

Et quatenus quia mediante
cenfuali Jofephum locutione
canoniam Jofephum locutione
cunctis cum publicis Jofephum
confiteri et Jofephum locutione
cognosco vobis Jofephum locutione
agricole vobis Jofephum locutione
dona vobis Jofephum locutione
dona et vobis Jofephum locutione
Et Jofephum locutione
@ vobis Jofephum locutione
Et quatenus Jofephum locutione
cepi voluntate mea om
nibus realiter nuna
randa ab omni parte vobis
quatuor libras monete Re
galiam vobis Jofephum locutione
Cetero quietatem Jofephum
vobis Jofephum locutione
cum annis singulis Jofephum locutione
vobis Jofephum locutione
Et qui Jofephum locutione
Et Jofephum locutione

fratrum venerabili fratri
Clementi Cardinali
Francisco de Julio sub
Consejo de Jeronimo
fieri in die venerabili
anni 1573 in Portu
vero dicitur Francisco de
Beatis fidei confessor
transpachum in ditione eius
Jacobo garrus garrus in mari
ina ditione Julio regis
plurimum eius regnum
in die venerabili archi
Metropolitano. Preterea vero
dicitur Jacobus garrus in mari
Illius tunc in mari
in scriptis de Francisco
dum traditur Josepho Lincon
Consejo in die venerabili
anni 1573 in die venerabili
obitum plurimum in die
beatus in die venerabili
anni 1573 in die venerabili
Ecclesia in die venerabili
Ecclesia in die venerabili
filiam in die venerabili

de la Touche miles l'hyerony
magarro l'hy fieri confiter
transporamur diuini g
jo sepho cubell, jupacamentu
dotis Maria de la Touche
juchis regno ptabiceem
coling die eorum nouem
bis anni deo 2007. Pollet
vero juchis sacca mense
regno juchis Gabiceem
coling diuini confite
stimis dily maris de
Catonca. regno vero juchis
saccamentu regno Ger
Eouacatum major regno
die 20 may anni deo 2007
Medicium confite mudi
dile Ambrosio Ay dery
mire exa bala garr p
vobis Gabia ex regno per
fones ex garrat juchis
confite de bria mudi
curfos vry juchis mudi
dum et quos Peruenio
I quare vobis vobis

Dilectissimi

Sit omnibus notum quod in
certis locis de hinc inde
villis de hinc inde scilicet
et gratis cum hoc omni publico
cofatos confiteri et suberit
tate reo quos vobis preter
porta viciam in unum fenestras
quod civis villis de Penaguala
absens et vobis quod vobis et
sicuti mihi ego et vobis
et manus vobis paratis et
vobis civis et vobis et vobis
voluntariis et omni modo
reperit numeramus ab una
parte viginti libras monete
regis et vobis nomine
mihi debitas de solutione
finita die octavo decimo men-
sis Augusti procerime et
nisi antequam anno 1500
et sunt ratione confirmatis
sententis censuali quam anno
quolibet mihi facis fore et
et respondere tunc et ab
Alia parte et vobis et vobis

Et recepi et solido et alio
varios alios inquit venitioni
Quelcumque vixi donec contra
fatis et quos Perunera
Cuncta Adm Alagiz

Et filius huius rei sum
Petrus malice lectus
Junero dicit velle dicit
Ego

Quod dicit dicit anno

Ego Elizabeth filia mea
Copia vincta celidra et panis
Copia quod dicitur minore tant
nomine meo dicit dicit
tamquam dicit panis copia
facienter et gratis cum hoc
dicit dicit dicit dicit
nomine hoc dicit dicit
dicit dicit dicit dicit
atque hanc per actum seu
quasi dicit vobis vinctis
Copia filio vinctis dicit
victis de Actis dicit dicit
Et dicit dicit dicit

de Reg. Erenuq. fiam creosi
tam quod de vico quibus dicitur
ocle vige Maria o, se da
ma magis confrontationem
climata tam cum domo An
dree giner locum domo Ali
Raellis Agnar ex canibus
ocle ingere fraxeam ex
gentiam. Hanc autem
venitionem oclis domus
vobis ex vobis facis cum fu
turibus libertibus solis tibi
Marie tibi ex fune mentis
Opelo Inabigum argenti
omnibus suis quibus dicitur
bez. censum ex vobis
et horum monete regis
quas omnes legum et
Neminiq. calx causa
dile venitionem de ce vobis
nomi vobis omnia fiam
quibus quibus sequibus fiam
tunc fiam benedictus & sequis
vobis. vobis melius dicitur
ex fune exteneri vobis
ad vobis sequis dicitur

Emptiones Itaque si forte fuerit
Cunctis largis unicum omni
huic dampnum fuerit quibus
creaturis Renunciatio
pro quibus obligatio dicitur in
vini huius mobilibus Renun-
cians scilicet expressis
super his beneficiis cunctis
cum suis deinde cum aliis
numera novarum contra huius
numeros fore velle se prin-
cipali dicitur committens
Cunctis alij iuris iurisper-
turo ad omnium deinde
Ejus sancta quatuor Evangelia
contra predicta non venire
excessu facta per quos
Infrascriptis de omnibus iuris
Bis meis et signanter de
Beneficio senatus consulti
venerari sponte renunciet
dilecti beneficii senatus con-
sulti venerari et omnibus
iuris quatuor Ad unum
Allego

Et illud superius dicitur
vincendum per se
senatus in pariter

Cloregas mo Ceneris dilla
Vicez de Alcy

¶ De die

frā Apoc. dilla dilla
Rabin et regis hū omni
mox deuntari hoc mox
hū goim erigim de velle
tate dilla benedictiū gileo
venise se retinuit et retinuit
quia dezer deber firmare
Carricamentum congruatur
In coffe nō gūstare Statim
solere et gūstare Remun
cravily dilla Alcy

¶ De die

¶ De die et anno

Nos Vincentius Lopez filius
vniuersi carni parator
et semper melior
conjugi dilla vicez de
Alcy dilla dilla dilla et
succursio vbi gūstare
Vigabari filius dilla

¶ Sels Infolium scienter
ex gratis cum hoc presentis
publico Johes datus veni
mus onera nunc in originali
carni carum vobis supplicat
Eli faber filius de vidua Fran
cisci lopi Episcopi velle de
Aegypti duxerit hinc cen
tum libris viginti solidos et de
monete regni et annuatim
sine laudimio et fatum
francos quatuor et septuaginta
Imponimus et asservamus
Specialiter in premissis filii
Anger dilla domus sita in oppido
Juvilla villa de Aegypti quibus
dilla de la verge etiam in de
dania marwaris confun
tata hinc in villa cum domo
Anthonis giner et cum domo
Michaelis duxerit et cum
vico de la Imperator et cum
supplicat in vico in genera
cibus Johes Remunerationem
et quos vobis libenter
solvere et realiter pacare
promittimus cum armis quod hinc

febre eorum mensis novemb
Primam Incipiendo vobis
seu velis facere solationem
die eorum novembis anni
Quinto annu me eorum
et sic sequere anno quolibet
de his intermissis die
Possum et oportet nos om
nibus dicitur vobis subena
decem foliorum eorum
monet dicitur eorum
denas rati eorum Possum
omnium fieri eorum
novos cum suis submissiones
variatione juris et cum
clausulis juratos subena
vltro x juris eorum viginti
foliorum eorum monet
dicitur eorum denas rati
eorum Etiam autem veni
tionem dicitur vobis
velis fieri cum omnibus
suis juribus operis vobis
centum et viginti libris
cum eorum monet eorum
eorum omnes et quos
Renunciatio vobis
eorum vobis dicitur

divinus omnia iura sequi
Et quibus iuribus in
genus Avrahonum & ceptis
visis vobis melius
mitti et tenetur et te
neri volumus vobis et vobis
de firma et legali iuribus
et Augusti factis fiat iuris
corporum in eum omni
bus dampnis suscipi
creaturis Divinis et
res quibus obligamus
vobis et Divinis scienter
et expresse super his bene
fidei et iuramentum
dandorumque alioquin no
narum constitutionum
et fore vobis de principali
vobis convenimus et
omni Alij iura suscipere
Episcopi
et delictis iura ad dominum
deumque cuius quidem iura
mentum vigore promissum
certi fieri debent in
statum de omnibus iuribus
vobis et signanter del

contingit et narrabitur
quing Resurrexerunt
Annus 1799

8 may

John Green

[Faint, mostly illegible handwriting]

[Faint handwriting]

[Faint handwriting]

[Faint handwriting]

[Faint, mostly illegible handwriting]

63
8

[Faint handwriting on the right page]

Septim lebrum cogit
solitorum Johis publico recepto
Joannem die dierum mi
nora febre xxv mensis
novembris per Andream
margarit ego nora febre
dem mensis maj anni 1607
Porro vero dicitur Joannes mar
garit die cum Johis recepto
Joannem die dierum mi
norem febre xxv mensis
novembris anni 1607
venit in transportans
dilectum senpale Ludovic
Agnar esse magis. Per
area venditione della ra
tione iure successione abju
telati fore atqz origo per
Johannem die dierum mensis
febre xxv mensis octobris
anni 1607 omnia
bona hereditaria die Ludovic
Agnar per mandatum Ludovic
margarit 22mo febr. Porro
vero cum declaratione fore
atqz origo per dilectum Jo
die febre xxv mensis

m
fu
ju
v
er
m
be
Jo
ve
er
er
ju
tel
Aq
ve
de
tu
gu
me
le
am
er
A
Jo
er
Po
ma
me

mensis maij anni 1661
fuit declaratum omnia bona
jura que p[ro] fuerunt dicti lu
dovici mariani p[ro] missa
et p[ro] priore domp[er] Beatri
margaria et de sancto elisa
beth mariani et de Narya
p[ro] filijs p[ro]volutis. De p[ro]ve
bera dicta Beatri mariani
et de sancto elisabet mariani
et de Narya p[ro]volutis simul et
p[ro]p[ri]etate suam fecerunt
testamentum p[ro]p[ri]e gen[er]is
Aquis subie seq[ue]ntis mo
dum mensis maij 1661
et post mortem dicta test
tamentum per dictum mo
dum publicari sub diebus decimo
mensis maij anni 1661
et decimo quinto die mensis Junij
anni 1661 sub eunq[ue]
heredes suos universales
fecerunt et p[ro]stituerunt
Joannem marianum civem
et Jacobum marianum fratrem
Post mortem dicti Joanne
mariani veniens p[ro]p[ri]e testa
mentum p[ro]volutam tracto

Itz abeales yonovius quep
ni mox successore notingam obel
gacio de curar not rington
genero deatly in putermeu
necessariis vera dii consue
y quibus nilo voluere noy gan
executar @ Andreu moler
ni curam de officio de m
olivar que possidet en lo ter
medicita dila en lo gario
de fact quep specia obli
gacio de vii consue com abeo
pno voluere lo vii olivar
de specialis y general obli
gacio de vii consue de tal
manera compidi vii olivar
not for 2 nar obligar en
aquee volens que en respa
de vii olivar rebe consuecar
diu consue @ primo linea
vya an vltimam talituz
comitelo ^{unig} Eius de agnece
Atqz cum omnibus suis iuribus
s. eren vey tringito fess
libarum sile monete regis
vage quas omnes ex gnia
Renunciog in excausate

v
gu
er
ge
ni
ta
ten
tr
ny
na
no
dy
no
Aci
fa
Ea
mo
om
Re

beneficentia in rebus communis
juris quibus juribus regibus
et quibus juribus in rebus
generis de eadem sunt exceptis
nisi quod melius promi-
tuntur quod tamen quod
teneri vobis necesse habet, delin-
tione aliqua premissorum
nisi ad aliquam quantitatem
nisi ad aliquam partem tradenda
nisi premissis in factis quod
sunt tantum in quibus obij-
mobilibus quod ad
Actus

Fides hujus rei sunt
Proculus carbonum et mi-
chael marinus tantum
nisi in re velle de Actus
re

de rebus

fieri Apud civitatem pro
Eadem et rebus in omni
more voluntati rebus
numeramus et quibus
Remunerationis sunt

Alwayz

Chloro ornatu

Die xxij novembrii anno
Quatuordecimo

Ego Petrus corbi agri uen vice
dehbi Alwayz reseruy pie
terte gratis cum hoc sum
publio Johes congrua
Et Juristat recognosce
mecloru vobis Melioru
Copia garni garatru dila
valez auter hie augeruy
vobis viginti libras mo
netaryaz pagz experio
cujus sum Azini vobis
Augri Rubin et recepti de
cujus bonitate curio et
valore fidei sum contentu
plentaria et Jurate fa
tis factus et quing Pennu
cuz quas vobis et vobis
soluere et realiter paccu

page

prohibita subbia carnis quous
anni quous venimus ad ecclesiam
omnibus diebus quous subiecta
deem feli domum de Agmonese
dameorum de Penagratte
deus de quous omnia
fidelis largo moreo cum
submissioe variatione quous
deus cum clausulis quous
deus subiecta vna de quous
deum virginis solido cum
deus moreo dameorum de
deus ratoros de quous
obligo nobilis Adam
Alway

Fidelis eius regis
Jacobus nris armator
for es Joanny domine
Jaim deus vice deus
deus

[Faint, illegible handwriting]

De his diebus

Sit omnibus notum quod nos
Jacobus valor parricidator
filius Stephani valor et Ma-
ria Barbera et de valor conju-
ges presentis vice de Alen-
tagia scienter legimus cum
Eugenio publico Juris
confitemur et Juris iura
recognoscimus vobis Ste-
phano valor parricidator

vio

[Faint, illegible handwriting on the right page]

Protestationes secundas Quaternas

Illis velle se hanc esse protestationem
 et velle se hanc esse protestationem
 nobis nosque et velle se hanc esse protestationem
 et recipimus voluntati vestre
 omnimodo realiter summe
 rando omni illis quinque
 tot libras in vobis recipere
 quod mihi dicitur Jacobo de
 hoc pro vobis dare contentum
 relatione nostri matrimonii
 Instrumentis sub sigillo
 receptis pro se proficiantur
 sibi
 mensis
 anni MCCXXX. et quing.
 Renunciamus et quare
 ab solum et diffinimus
 velle vel nos hanc velle
 et velle cum ab omni alio
 negotio vel de manibus
 quantalibet contra nos
 vel nos mouere seu in
 tempore poterimus ratione
 quere faciente vel hanc
 velle cum velle velle de
 aliquo non et hanc sine

et nonagenaria et conveniendo
in iudicio meo bona iudicium
imponentes nobis et nobis
quibus super quibusque facti
centum semper terminum
quibus obligamus et obligamus
Adm. King

Et licet super rebus
et pro valore et de
suis et qualis summi
parati, dicit videri
et dicitur

Die xxxi novembrii anno
Christi m. cccc. lxxv.

Ego Ludovicus garsia agri
cola vici de Bernellibus
procurator vici de Alay receper
tunc scienter et gratis
et legitime publico Johanne
confessione in presentia
cognovimus et vidimus vobis
Marianus et quae agri colae
vici vici de Alay

no bilinguū Munt Aluoyz

~~telles puyis reserua
Causantis Atj ciuis
ex p[ro]prietate cano t[er]re
merito in ty ville de
Aluoyz~~

dey

Deinde autem die 17^{to} mensis Aprilis
anno d[omi]ni 1500^{mo} Mathias
rex p[ro]prietate sua d[omi]ni regni
Sicilie d[omi]ni regni Castellie
garcia conat illas viginti libras

J
d
f
G
v
J
v
t
d
l
J
G
J
J
F

Die Primo decembris anno
Quintus deus etc etc

In dei nomine Amen nos
Jans universi qd Casparum
tunc agricola etc etc
de hinc etc propter amorem
filii tamquam Ergo vos Justum
Casparum seu tunc filium
meum etc et qui sit vos
Itaque mihi glacies non si etc
nam sit pro sua voluntate
et libertate et contempla
tione vel in matrimonio des
dere fundi inter vos et van
le Angellam Gorda domicelem
viam exaltata scienter
ex gratia cum hoc etc
publico Johy etc etc
natione. etc etc
Illi et bene etc etc
inter vos concedo vobis
Johy Caspari seu tunc
filio meo etc etc etc
quaginta libras monete regie
vaze etc etc etc

Insuper realiter numerum
juramentis licet michi tametsi
Hanc autem domatid non vobis
Et vobis facis cum omnibus suis
Juribus legibusque dicitur omni
Bona fidei et auctoritate
Et obligat ad obediendum
Et ad hunc Alay.

Et hanc legem recipimus
Dei caritatem et
Cavendum pro omni
vires de Alay Regis.

Et dicitur de anno

In dei nomine Amen nomine
Domi. vobis et generi Capiti
Sennoja agricola filius
Daris Sennoja. Martialis
Et Angela Jordan. Domi cetera
filii Joanni gowar
Ex altera Insuper nomi
num garennum et amicorum
nobis et scienter et grati
cunctos quos publicis

Julius fauimus et summam
firmitatem sociatam erga
manu omnibus rebus vestris
notre adfirmam obseruan-
dam de omnibus bonis rebus et
juribus vestris mobilibus
et immobilibus que sequi
habemus et in futurum
habere poterimus et deo volente
quero bonis quouis modo
tamen portionia et singula
bona et jura nostra presentia
tam presentia quam futura
habemus tenemus atque possi-
deamus firmiter manum
et concordem cum Juliano
viam agamus atque custodiamus
et tenemus ad notitiam
vire subueniendum quod
inter virum convenit et ve-
rum et galter notitiam
partium presentium qui
primi tabulae vite decem de
medietate omnium bonorum
et jura presentium et
legari et dicitur dare atque
tribuere voluit et cetera

verbo vel scriptis tam cum
prole q̄ sine prole ac q̄
omni modis voluntatis per
seu per agnos abiqz ac
terius nobis super vineis
tium oblaudo et Juramentum
Alteram vero medietatem
p̄ditorem omnium bono
rum et Jurium q̄qz nobis
super vineis habeas teneas
et possideas quiete contentus
et iustana pace ad eq̄
omni modis voluntates facien
dum. Promittentes et fide
bona convenientes nos pariter
p̄ditores nobis Juricem et
vicissim p̄o quodecunqz diei
genia nos habebimus. Quom
et comoveri p̄mper p̄ven
eandē dampnum et p̄no
modum quo deus fuerit.
Quitanos quinquibus omnibus
singulis obligamus omnia
et singula bona et p̄ra nostra
mobilia et in mobilia

In quo cum fueris quod
Annus Alway

Felles Regis rei sunt
qui fuerat

Q. Dicitur die huius anno

Sit omnibus notum quod
Bartolomeus filius Gaspari
et Angela Jorda ex de sen
tione conjugis contra videt de
Alway Regis Sciuntur in gra
tis cum hoc dicitur publico
Johannes confitemur et in
veritate recognoscimus
vobis Egenorij et aliorum
religiosi Vincentio Jorda
Ejusdem ville Regis dicitur
et vobis Jorda et aliorum
nobis vobis et vobis aliorum
et recipimus voluntati nos
tra omnimodis de aliter nume
rans ab una parte viginti
libras monetę regalium et
ab alia parte omnes rantes
cum in lance Jorda et aliorum

atq; transportamus globos sta
nislao major civi d. r. v. i. e. e.
de Alcy rus q. v. i. l. v. e. s. i. c.
medie tatem hereditatis quam
nos cotti dimis q. u. t. e. r. m. i. n. d.
d. i. r. e. v. i. l. l. e. f. u. g. a. r. t. i. t. a. d. i. l. l. a.
d. e. r. e. g. e. c. o. n. f. r. o. n. t. a. t. a. m. e. s. l. i. m. i.
t. a. t. a. m. c. u. m. a. l. i. a. m. e. d. i. e. t. a. t. e.
D. n. c. e. n. s. i. m. m. a. j. o. r. e. s. q. u. e. l. l. i. s.
v. e. r. e. m. v. o. b. i. s. v. e. n. d. i. t. a. c. u. m.
t. e. r. r. a. d. e. e. m. a. s. t. e. r. r. o. i. s. J. o. s. e. p. h.
d. i. r. e. f. l. y. C. a. s. p. a. r. i. s. c. u. m. t. e. r. r. a.
B. a. r. t. h. o. l. o. m. i. m. u. n. t. o. b. i. c. u. m.
I. t. i. n. e. r. e. r. e. g. a. l. i. d. e. p. e. n. a. g. i. e.
t. e. n. t. u. m. a. d. c. e. n. s. u. m. q. u. o. d.
d. e. p. u. t. e. r. e. s. s. e. d. e. c. e. b. i. s. i. o. i. s. a. n.
n. i. s. f. i. n. g. u. l. i. s. s. o. l. u. e. n. d. o. r. u. m.
v. i. d. e. r. e. c. r. e. d. i. t. i. s. g. e. n. e. s. i. s.
A. i. z. q. u. o. d. q. u. i. s. u. n. t. J. u. d. e. i.
c. i. v. i. t. a. t. e. S. q. r. e. l. l. a. n. t. e.
E. p. i. s. c. o. p. i. s. E. p. i. s. c. o. p. i. s. h. e. r. e. d. i. t. a. t. i. s.
d. e. l. e. g. e. f. u. g. a. p. i. s. d. e. l. e. n. t. u. m.
v. i. g. i. n. i. l. i. b. r. a. e. s. d. e. c. e. m. s. e.
n. a. y. d. e. v. n. a. s. o. l. u. t. i. o. n. e. d. i. l. l. i.
J. u. d. e. s. s. e. I. t. e. m. a. d. c. e. n. s. u. m.
I. l. l. o. r. u. m. c. o. n. t. r. a. s. s. o. l. u. t. i. o. n. i.
c. o. n. p. a. l. u. i. n. g. a. n. n. i. s. f. i. n. g. u. l. i. s.
d. e. l. e. n. t. u. m. v. o. b. i. s. l. i. c. e. n. t.

diſto Stanislaus maior Ju
menſe Octobris qui quintarii
duſſum gratia cenſura
Librarum In quo debentur
centum nonaginta ſex libras
ſex ſolidi et octo denarii
depenſionibus decurſis
Juris conſuali usque Ju
reſentem Annum ſec
reſq. Hunc autem ven
ditum nem dicitur inſerit
Ereſitatis vobis et vobis
facimus cum Ingreſſi buſ
Egreſſibus arbitralibus et ſol
tis que ſibi nunc ſunt
et ſuo tempore et cum do
minio ſuſtinent. argenti
ſummas ſuis Juribus et
ſeruis ſex ſexcentarum
Librarum moneta regni
vobis quae omnes et
quias Penſionis ſuis
et ſua causa dicitur ven
tionis Juris et ſeruis
omnia Juris quibus Juris
ſuis et ſeruis et ſeruis

de Avienensibus Arabum
dum exceptis nisi pro
venerabilibus promissis
et tenemus et tenemus
vobis et vobis de finem
et legalis iudicium. Itaque
sicut et per iudicium lege
sanctum omnibus de quibus
super quibus creatura
Renunciatio. Itaque
etiam omni iudicium
galatiana et iura nostra
et utriusque nobis
Cias. Resurrexerunt super
Igo beneficium cedemur
cum diu deinde cum
aliorum novarum conti
tutionum et forebatur de
grin capite iudicium conu
mendum et omnia Alij iuri
Itaque super iudicium. Ma
thiana fuerit et de magis
Igorum de iudicium deum
et iudicium facta quatuor iura
et iudicium iudicium iura
iudicium iudicium et iudicium
et iudicium iudicium et iudicium

quos bonorum caritate integre
clara manifestata gentes
et postea deum sicut
in umbra damentur quod terra
et virtutem sequitur que alio
modo virtutibus deus sicut
claramens unde dicitur
Peregrinatio hominum in
sine quod dicitur in
ultima voluntate
sua in hunc finem
quod

Exprimerantur perquam
abnon ultimam dicitur terra
mens in inferis cum dicitur
deus deus sicut de caetero
pla mia anima quod dicitur
Civis deo dicitur lo dicitur
deus obsequer. An ablo
dicitur mens dicitur per
dicitur An dicitur deus que
dicitur deus sicut dicitur
deus pla mia anima dicitur
dicitur Civis dicitur deus

de los qualos se cogne la cantidad
de soterran misse aduando q
condemno gasta de soterran
y lo que se cobra de dicho
voto se ha de dar a misse
de qualquiera de las misas. Las
quales se hazen de celebrar
ley on gaste en la dha parro
chia y los capellanos de qualquiera
y alba terrena que se oyo
comens de N. S. J. de
vilo.

Item en memoria que
de el C. J. P. Blanque monje
de quinze liras las quales
vuel qualis fuerit cogere y de
vilo.

Item p. quanto tiene de cada
comonfee vicio faba vin liras
p. de vicio q. man que aya de
laminas si se curris que dha
voto, que laminas se rano
vicio faba y alba misas
de qualis fuerit faba no. f. de

darre to voluntus vna
Cot qualz velle que valguen
Jo des de darre codicils
E fins vellen per desdarrar
codicils velle que valga
per de darre talle onen
munygarin E fins valla
per desdarrar talle onen
munygarin velle que valguen
Jo aquells milles via forma
E manera guemes y milles
de per valer onen E des
Ealamia Gutencio fia apl.
cable los qualz foun feron
Cabil de Alon

Presente foun el hi
monis ala confelno del
Presente codicils E
Rom torregrossa vicem
valor y Philip torregrossa
de dita vila de Alon
E per los qualz Gutencio
garg si conecien alon
codicils on E fill d'aua

Derogavit a viri cur
diceren quesi Elvii cortine
Causa conegre multo alyv
In vovimus qly no memoy
Sfor vovus legovum hovy
In conegri multo alyv
Covvillam qly vovimus qly
Cui vir no

Spade

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Decimo septimo mensis septembris Anni
MDCCLXII. Costaduro Coste
Curo dilecti Elifonsus nauarro ultimo
filius testamento iuxta predictam Joan
nem Miguel nro. die xxviii mensis sep
tembris Anni MDCCLXII. Resper, undem
auctoritate publica die duodecimo mensis
Junij Anni MDCCLXII. Justi iudicet de
res suos Emiasaly primo loco Elifonsium
nauarro huius filium Resper filium obi
tum Resperensis loco parentis Resper
los propinquo quondam dilecti Elifonsij nauarro
deinde vero cum sententia lata Resper
auctoritate publica Curiam generalis
gubernatoris publici septimo decembris
Anni MDCCLXII. omnia bona Respera
dilecti Elifonsij nauarro pertinenturunt
gassam Andani Amme Andani et
Elisabeli Joanne garria. Dimig vero
dilecti gassam Andani Amme Andani
et Elisabeth Joanne garria michi trans
portarunt dilectam, unum Justo pue

223
Hic scripto per scripturam serda nra
die 20^{to} maij anni 1400 et
etiam de dono et vobis suscipite elisabi-
thi fabra et de sanguis filij meo om-
nes pensiones et portatam iudicio ungi.
desi cas et debitas abq. cum omnibus suis
juribus et decimis et quibus iusti-
tibus et iuramentis et habendum et
hauris et nisi pro de melius et pro am-
et pro elector tamen q. nolo teneri vobis
nec vobis de relictione aliqua pro
missorum nisi presise et dumtaxat pro
factis propriis tantum et pro quibus et
obligo omnia bona et mobilia et
remanens scienter et expresse iuribus et
foris diuersis et disponere et dona-
tionum inter vivos factam causa in
gratiam et in memoriam donatarij
causam natoris pro his posse reuocari
et omni alij iuris Alcum et
Telle ruius vis sunt et promissum

Commissio in unibus valor et she-
litas commissio dilectile de

Allo Pass

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Seteb; die decimo septimo
mensis septembris Anno
republice Polite Venetianae
dignis Eligimus nuncios ve
trino glius telamentis Ra
cepro positum Jo annam
huiusque die eorum mensis
septembris anni MDCVI
Lygiam ~~et~~ nro gubernatori
die decimo nono mensis Junij
anni MDCVII Julij nro
Sereno Julij Venerabili, Anno
Lao. Eligimus nuncios
Epis filium et servos suos
Vosque nuncios. Etiam
Epis filium et servos glius
obitum et interdictos et
aentis et cognatos et singulis
res diti Eligimus nuncios
deque vero cum sententia
lata gubernatori Columna
mentem generalis gubernatori
reberia septimo decembris
anni MDCVII omnia bona
et jura diti et servos nuncios

Strinuerunt Gaspar Anuari
Anuar Anuari et Elisabetha
Joanne Gasia. ~~origo~~ vero
dilecti Gaspar Anuari Anuar
Anuari Elisabetha Joanne
Gasia vnicuique transportarunt
filium singule Joanne publico
recepto p[er] Septimum feria
die octy maij anni MDCXIII
Et etiam de oras vobis Joanne
dilecti Elisabetha filie
Blanquer filie mee omnes
condiciones legata tam Juridice
congruati debent et debent
arguere cum omibus suis Juribus
de quibus et quibus Juribus
Jur Juris Anuar Beniam
beccis nisi d[omi]no melius
p[ro]mittentur p[ro]p[ri]o
manu nolo teneri vobis
velis de em[en]datione aliqua
origo nisi d[omi]no
si cum taceat p[ro] factis p[ro]
origo tamen p[ro]p[ri]o
origo omibus

Remuniant scienter et
gressu franco et suis diem
huc et illuc duntaxat donatis
nempe Interimul f. d. am
causa Jugoslavica de
moriensibus donarum aut don
tore Jugovic esse reuocant
et omni Alj Jugovic Alj Jugovic

Et illud super reuocant
qui Jugovic

Ad illud dicitur

Sit omnia nomina et Reg. Josephus
Blanquet agnoscere presentia
vices et Alj Ego scienter legum
cuncta p. n. publico Indio et
confiteri et gubernata reuocant
nos vobis monferat f. d.
garnigarator dicitur velle et
Alj Jugovic et omni p. d. d. n.
et soluti m. l. G. G. G. G.
Eubie et reuocant vultu et
meo omni mag. reuocant

numeramus omnes illos cen-
tum libras monetæ regis pro
quas mihi promissum dare
contemplatione nostri mon-
Elizabetis fabre vestis meæ pro
collas instrumentis subspici
bus quibusdam et de illam
Elizabetis fabre famulati exore
ab ipso et virginis et longiorum
et vestrorum ab omni ratione
tione et remanere quam velle
quas ratione creditur fortissimè
morare seu intertempore potest
sive poteram facere ubi
cum eorum solennitate de vestris
aliqua non de bonis sine
deum agere et concurrem
In iudicio nec extra quoniam
dones nisi et meis fieri cen-
tium semper iterum et
quibus obligis verbis. Ac-
tum Alex.